
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0045/2023
 

UOC: 14/2 - Centro Atómico Ezeiza - CNEA Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Orden de
compra abierta Expediente N°: EX-2023-98961502- -APN-GCCAE#CNEA Dictamen de Evaluación Año:
2024 Fecha: 02-01-2024 Objeto: SERVICIO DE VIGILANCIA SEGURIDAD FISICA E HIGIENE Y
SEGURIDAD DE LA OBRA CIVIL DEL PROY RA-10 GRA 10 Texto del Dictamen de Evaluación: EXPTE:
EX-2023-98961502- -APN-GCCAE#CNEA NÚMERO DE PROCESO: 14/2-0045-LPU23 NOMBRE
DESCRIPTIVO DEL PROCESO: SERVICIO DE VIGILANCIA SEGURIDAD FISICA E HIGIENE Y
SEGURIDAD DE LA OBRA CIVIL DEL PROY RA-10 GRA 10 PREADJUDICACIÓN EMPRESA:
COOPERATIVA DE TRABAJO SOLUCIONAR LIMITADA CUIT: 30-64434342-8 DIRECCIÓN: Carlos
Pellegrini 331, piso N° 3, depto N° A y B, localidad Ciudad Autónoma de Buenos Aires, departamento
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, provincia Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, código
postal 1009 RENGLÓN 1: TOTAL DE LA LICITACIÓN: $ 703.044.00,00.-

 
e. 03/01/2024 N° 108/24 v. 03/01/2024

 

Fecha de publicacion: 03/01/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dlQ3ZUZHNHF6N3hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


